Valvole serie VOVG
Internet: www.festo.com/catalogue/... Con riserva di modifiche - 2008/042
Elettrovalvole VOVG
Panoramica
Funzione Simbolo Esecuzione Posizione di riposo Tensione [V cc] Pagina/
InternetAperta Chiusa 5 12 24
Valvola 3/2 Valvola con utilizzi su
corpo valvola

5 U Non con attacco pneumatico F, M5
7 L Non con tensione d'esercizio nominale 5 V cc, 12 V cc
Trascrizione codice di ordinazione
- - +
-V- Novità
Internet: www.festo.com/catalogue/... Con riserva di modifiche - 2008/0416
Elettrovalvole VOVG
Foglio dati - Blocchetto di collegamento
Blocchetto di collegamento VABM-C7
Per valvole con sottobase e utilizzi
su corpo valvola
Materiali:
lega di alluminio per lavorazione
plastica
Dimensioni - Blocchetti di collegamento per valvole con sottobase e utilizzi su corpo valvola Download dati CAD www.festo.it
n Numero posti valvola
Dati di ordinazione - Blocchetti di collegamento per valvole con sottobase e utilizzi su corpo valvola
Posti valvola n Peso CRC Cod. prod. Tipo
[g]
Per valvole con servopilotaggio interno
2 84 21) 552 652 VABM-C7-12P-G18-2
3 105 552 653 VABM-C7-12P-G18-3
4 126 552 654 VABM-C7-12P-G18-4
5 147 552 655 VABM-C7-12P-G18-5
6 168 552 656 VABM-C7-12P-G18-6
7 189 552 657 VABM-C7-12P-G18-7
8 210 552 658 VABM-C7-12P-G18-8
9 231 552 659 VABM-C7-12P-G18-9
10 252 552 660 VABM-C7-12P-G18-10
Per valvole con servopilotaggio esterno
2 84 21) 552 661 VABM-C7-12G-G18-2
3 105 552 662 VABM-C7-12G-G18-3
4 126 552 663 VABM-C7-12G-G18-4
5 147 552 664 VABM-C7-12G-G18-5
6 168 552 665 VABM-C7-12G-G18-6
7 189 552 666 VABM-C7-12G-G18-7
8 210 552 667 VABM-C7-12G-G18-8
9 231 552 668 VABM-C7-12G-G18-9
10 252 552 669 VABM-C7-12G-G18-10
1) Classe di resistenza alla corrosione 2 a norme Festo 940 070
Componenti soggetti a media corrosione. Componenti esterni, con funzione prevalentemente decorativa, a contatto diretto con l'atmosfera industriale normale o con fluidi come refrigeranti e lubrificanti.
-V- Novità
2008/04 - Con riserva di modifiche Internet: www.festo.com/catalogue/... 17
Elettrovalvole VOVG
Foglio dati - Blocchetto di collegamento
Blocchetto di collegamento VABM-C7
Per valvole con utilizzi su sottobase
Materiali:
lega di alluminio per lavorazione
plastica
Dimensioni - Blocchetti di collegamento per valvole con utilizzi su sottobase Download dati CAD www.festo.it
n Numero posti valvola
Dati di ordinazione - Blocchetti di collegamento per valvole con utilizzi su sottobase
Posti valvola Peso CRC Cod. prod. Tipo
[g]
Per valvole con servopilotaggio interno
2 82 21) 549 639 VABM-C7-12M-G18-2
3 102 549 640 VABM-C7-12M-G18-3
4 122 549 641 VABM-C7-12M-G18-4
5 142 549 642 VABM-C7-12M-G18-5
6 162 549 643 VABM-C7-12M-G18-6
7 182 549 644 VABM-C7-12M-G18-7
8 202 549 645 VABM-C7-12M-G18-8
9 222 549 646 VABM-C7-12M-G18-9
10 242 549 647 VABM-C7-12M-G18-10
Per valvole con servopilotaggio esterno
2 82 21) 549 648 VABM-C7-12W-G18-2
3 102 549 649 VABM-C7-12W-G18-3
4 122 549 650 VABM-C7-12W-G18-4
5 142 549 651 VABM-C7-12W-G18-5
6 162 549 652 VABM-C7-12W-G18-6
7 182 549 653 VABM-C7-12W-G18-7
8 202 549 654 VABM-C7-12W-G18-8